

ER DU OGSÅ VILD MED LEGO?

BYGGEEVENT MED LEGO

Byg bro mellem børn, familier og kirken



HVORFOR BYGGEVENTS?

Et byggeevent kan skabe en rigtig god fælles oplevelse for børn og deres familier i jeres by eller lokalområde. Alle er med til at bygge på et fællesprojekt, og derfor er et byggeevent god til at fremme fællesskab, relationer og netværk på tværs af forskelligheder – og så er det sjovt!



HVORDAN HOLDES ET BYGGEVENT?

Et byggeevent kan afholdes over 1-3 dage og varer typisk tre timer hver dag. Det meste af tiden bygger børnene på LEGO-byen, men der vil også være en pause med servering og et frivilligt børneprogram med sang, leg, konkurrencer og en lille bibelhistorie.

Den lokale kirke stiller lokaler, servering og frivillige til rådighed. Den vigtigste opgave for de frivillige er at hygge og snakke med børnene, mens der bygges.

Børn & Tro står for det praktiske omkring LEGO-byggeriet og desuden for fællessamlingen.

Hvis man holder byggeevent over flere dage, kan det være en idé at slutte med en "fernisering" eller familiegudstjeneste, hvor familier og venner indbydes til at se den færdige by.



FAKTABOKS

Alder

Byggeevents er for børn i alderen 5-12 år

Antal

Vi har LEGO til 50 børn pr. dag.

Pris

3000 kr. pr. dag + kørsel pr. 1.1.2024. Rabat ved flere dages events. Den lokale kirke kan ofte søge tilskud til disse events hos eget kirkelige bagland



"Vi havde to rigtig gode byggedage i vinterferien i Kristuskirken på Nørrebro. Både dem på 6 år og dem på 12 år hyggede sig med LEGO, pizza, bibelhistorier og gode børnesange. Vi fik gode bibelfortællinger om, at Gud altid er der for os, og det er en kæmpe gave at give videre til børn fra kirken og fra vores lokalområde, som også var med. Der var flere børn, som spurgte efter næste år, og alle er klar til at bygge sammen igen. Vi siger tak til Børn + Tro for besøg."

CHARLOTTE WILLER, PRÆST I REGEN/KRISTUSKIRKEN PÅ NØRREBRO





KONTAKT

Kontakt Børn & Tro på **48483546** eller **kontor@bornogtro.dk** og hør mere om, hvordan vi kan sammensætte et byggeevent, der passer lige netop til jer og til børnene i jeres nærmiljø.



HVEM ER VI?

Børn & Tro er en tværkirkelig organisation, som ønsker at bygge bro mellem børn og kirke. Vi hjælper både frikirker og folkekirker med at starte kirkelige aktiviteter for børn og har mange års erfaring med at afholde børneevents.

Vi vil gerne være med til at så små frø af tro i børns liv, og vi mener, at når troen spirer frem i et barn, kan den få næring fra Bibelens budskab om Gud, der elsker børn og ønsker det bedste for dem.

